
   
   
   
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 

tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Č.j.: MUUO/1655/2025/SMM/zd 

zd/244/2025 Č. spisu: 
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 1 

 

OBJEDNÁVKA č.: 2/2025-SMM/zd 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

TEPVOS, spol. s r.o.  Město Ústí nad Orlicí 
  Odbor správy majetku města 

Královéhradecká 1566   Sychrova 16 

562 01 Ústí nad Orlicí  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 25945793  IČ: 00279676 

DIČ: CZ25945793  DIČ: CZ00279676 

 Bank. spojení: 
  

   Vyřizuje: 
    

    

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u vás pro odbor správy majetku města: celoroční údržbu a zajištění provozu vodních prvků 
(fontána T. G. M., vodní prvky "Kociánka", fontána u gymnázia UO pro rok 2025 dle cenové nabídky viz 
příloha objednávky. Údržba fontány bude probíhat v souladu s Obecným manuálem na provoz a údržbu 
fontán. 
 

Předpokládaná cena: 375 204,06 Kč s DPH 

Lhůta plnění: 08.01.2025 - 31.12.2025 

Místo dodání:  

Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 
• Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude 

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, 
na e-mail:  faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve 
formátu ISDOC (Information System Document). 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

• Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti 
podle § 92e zákona o DPH. 

Dne: 08.01.2025 

 

Ing.  Jiří Hruška 

vedoucí odboru 

Digitálně podepsal Ing. Jiří Hruška
Datum: 08.01.2025 15:30:46 +01:00Ing. Václav Knejp

Digitálně podepsal Ing. Václav 

Knejp 

Datum: 2025.01.09 08:20:46 

+01'00'

mailto:faktury@muuo.cz


W'

Opravy a udržováni (kašny, fontány)

Popis paušálu:
jedná se o zajišťováni provozu a údržby (obsluhy, oprav) u fontán na území města Ústi nad Orlicí, uvedeni fontán do provozu v dubnu a zazimování v
listopadu (mimo TGM). Paušál nezahrnuje spotřebu elekrické energie, vody a škody způsobené vandalem. Opravy do 5 000,- bez Dpmpráce,
mechanizace, materiál) jsou součástní paušálu.

Údržba fontán a vodních prvků - na objednávku rok bez DPH 310 086 KČ fakturace květen-25 %, srpen-50 % a listopad-25 %

cena cena navýšení cena
2021 2022

Fontána TGM
vodní prvky Kociánka
fontána u gymnáha

na objednávku 262 243 kč 289 215 kč 310 086 kč
O KČ


